
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«3 с» оу_____
г. Краснодар

Об аттестации педагогических работников

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность» и на основании решения 
аттестационной комиссии министерства образования и науки Краснодарского 
края от 28 апреля 2015 года (протокол № 7) п р и к а з ы в а ю:

1. Установить первую квалификационную категорию педагогическим 
работникам организаций Краснодарского края, осуществляющих 
образовательную деятельность (приложение № 1).

2. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим
работникам организаций края, осуществляющих
образовательную деятельность (пр;

3. Контроль за выполнение*

Первый заместитель министра

а оставляю за собой.

Т.Ю. Синюгина



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
к приказу министерства 

образования и науки 
Краснодарского края 

от 30 апреля 2015 года № 1858

СПИСОК
педагогических работников муниципальных образовательных организаций 

муниципального образования Северский район, которым установлена 
высшая квалификационная категория

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Должность * Место работы

1 2 3 4
1 Богуш

Татьяна Михайловна
учитель МБОУ СОШ № 49

2 Гайдар
Марина Анатольевна

учитель МБОУ СОШ № 36

3 Гаценбиллер
Надежда Томасовна

учитель МБОУ СОШ №14

4 Замалядинова
Оксана Владиславовна

учитель МБОУ СОШ № 27

5 Зубарева
Елена Валерьевна

учитель МБОУ СОШ № 4

6 Илюхо -
Г алина Валерьевна

учитель МБОУ СОШ №4

7 Казачкова
Алёна Александровна

учитель МБОУ СОШ №43

8 Ковалюк
Ирина Фёдоровна

учитель МБОУ СОШ №36

9 Колесник
Александра Ивановна

учитель МБОУ СОШ №45

10 Кравченко
Юлия Владимировна

воспитатель МБ ДОУ ДС КВ № 9

11 Малеванная
Елена Викторовна

учитель-логопед МБ ДОУ ДС КВ № 34

12 Мушта
Светлана Ивановна

учитель МБОУ СОШ № 59

13 Мясникова
Татьяна Алексеевна

учитель МБОУ СОШ №4

14 Николаенко
Галина Сергеевна

учитель МБОУ СОШ № 43


